

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบลำรางดอนแสนแสบ หมู่ที่ ๙ ตำบลลาดบัวหลวง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๘๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร ใต้ทางลงหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง อำเภอลาดบัวหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานหินคลุกรองพื้นทาง หนา 0.10 ม. พร้อมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	380.000	510.22	193,883.60	1.3642	696.04	264,496.00
2	2. ทราดยาบรองพื้นทาง หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	190.000	443.93	84,346.70	1.3642	605.60	115,065.76
3	3. คอนกรีต 325 ksc. หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	570.000	2,000.00	1,140,000.00	1.3642	2,728.40	1,555,188.00
4	4. ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ด้าน	ม.	950.000	20.60	19,570.00	1.3642	28.10	26,697.39
5	5. ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	3,800.000	12.26	46,588.00	1.3642	16.72	63,555.34
6	6. ตะแกรงเหล็ก(wiremess) ศก.4 มม. @ 0.20#	ตร.ม.	3,800.000	38.00	144,400.00	1.3642	51.83	196,990.48
7	7. เหล็ก RB ศก. 19 มม.	กก.	2,749.110	21.55	59,243.32	1.3642	29.39	80,819.73
8	8. ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	ม.	760.000	24.12	18,331.20	1.3642	32.90	25,007.42
9	9. หินคลุกไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	190.000	439.39	83,484.10	1.3642	599.41	113,889.00
รวมราคากลาง								2,441,709.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบลำรางตอนแสนแสบ หมู่ที่ ๙ ตำบลลาดบัวหลวง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๘๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง อำเภอลาดบัวหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบลำรางดอนแสนแสบ หมู่ที่ ๙ ตำบลลาดบัวหลวง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๘๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง อำเภอลาดบัวหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง
------------------------------------	---

อุเทน สิงห์ทอง
(อุเทน สิงห์ทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุนิรัญ ทรงปัญญา
(สุนิรัญ ทรงปัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จำลอง เณวิสัย
(จำลอง เณวิสัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อุเทน สิงห์ทอง

19 กรกฎาคม 2567